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WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na zakup paliw ptynnych dla
pojazdéw bedacych w posiadaniu Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie,
nr sprawy WSZ-EP-24/2019

W zwiazku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciggu 15 dni
roboczych od przedtozenia wniosku/zamoéwienia na karty przez Zamawiajacego po
podpisaniu umowy, lub przedtozenia wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej
karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zaméwienia nowej karty?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje taryfikator optat za karty:
* 0 zt netto za kartg nowa,
* 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych etc.)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 3, aby termin ptatnosci
wynosit 21 dni oraz liczony byt od daty wystawienia faktury?
Niestety, nie mozemy spetni¢ wymagan Zamawiajacego, poniewaz w systemie
rozliczeniowo-ksiegowym Wykonawcy termin ,od otrzymania” , z przyczyn braku
mozliwosci windykacji naleznosci, nie istnieje.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy wyrazicie Panstwo zgode na zmiang zapisu § 2 ust. 3 poprzez zaakceptowanie 2
okresach rozliczeniowych: | okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesigca, Il okres
rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesigca, na podstawie sporzadzonego przez
Wykonawce raportu transakcji. Faktura bedzie uwzglgdniata ilos¢ zakupionych w danym
okresie paliw. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien danego okresu
rozliczeniowego.”?
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Wykonawca nie ma mozliwoéci wystawiania f_akt-t;ry w ostatnim dnifﬁ*danego okresu
rozliczeniowego lecz po zakoriczeniu okresu rozliczeniowego.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 3 ust. 1, poprzez odstapienie od
stow; ,, po cenie jednostkowej okredlonej w ofercie”, poniewaz sprzeda:z paliw przy
uzyciu kart paliwowych odbywa sie po cenach detalicznych brutto obowigzujacych na
danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzglednieniu
statego upustu w wysokosci .... PLN na paliwa (od ceny brutto)”?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy istnieje mozliwos¢ odstgpienia od wymogu przedstawiania na kazde 23adanie
Swiadectw jakoSci oferowanych paliw (umowa § 5 ust 3), gdyz dokumenty dotyczg
dostarczonej pewnej partii paliwa | s3 ogélnodostepne na kazdej stacji a wiec réwniei i
dla Zamawiajgcego?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy istnieje mozliwos$¢ odstgpienia od zapisu projektu umowy § 5 ust. 6 drugie zdanie,
poniewai na kazdej stacji paliw sq 2 -3 kasy i w przypadku generowania raportu na
jednej kasie, sprzedai dokonywana jest na drugiej kasie?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy wyrazicie Panstwo zgode na zmiane zapisu § 5 ust. 4, 7-9 poprzez odstapienie od
kart sprzedazy, upowainiern i zaakceptowania poniiszego sposobu ewidencjonowania
transakcji bezgotéwkowych i zestawienn w postaci zalgcznika do faktury jaki funkcjonuje
u Wykonawcy:

oKaida transakcja bezgotowkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem
numeru transakcji bezgotowkowej, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych
produktéw lub wustug. dokonanie przez uzytkownika kart flotowych transakcji
bezgotéwkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem.
Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidtowos$¢ danych w nich zawartych i otrzyma
jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym
kodem PIN, w zwigzku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu.
Poprawnosé dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: “KOD PIN POPRAWNY”,

Ponadto Wykonawca informuje, ze zatacznik do faktury stanowiacy jej integralng czesé
zawiera wykaz wszystkich zakupéw z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na
poszczegdlne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazddw, ilosc i
ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbe towardw i ustug, warto$¢ (netto,
brutto, VAT) paliw (towardw i ustug), pozycje faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana
jest wartoéé brutto przed opustem, wielkos¢ opustu, wartos¢ (brutto, VAT, netto) po
opuscie.
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10.

11.

12.

Sporzadzita: E. Marcinkowska

Imie i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w zatgczniku do faktury a wytacznie na
bilingu elektronicznym dostepnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny
internetowej, o ile karty wydane bytyby na nazwiska i imiona uzytkownikéw (karty typu
K).

Istnieje rowniez mozliwo$¢ zakodowania nazwisk oséb kierujacych pojazdami lub rodzaj
sprzetu silnikowego pkt. c) w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztow), ktére mogtyby
by¢ przypisane na state do kart lub podawane przez uzytkownikéw podczas realizacji
transakcji na karty paliwowe .”?

Stan licznika pkt. b) nie znajduje sie w zataczniku do faktury tylko na paragonie/
wydruku z terminalu oraz w zestawieniu transakcji jakie znajduje sie na Portalu.
Wykonawca po podpisaniu umowy udostepnia elektroniczny system Portal Flota, gdzie
Zamawiajgcy ma mozliwos¢ monitorowania wszystkich transakcji oraz generowania
zestawien.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie od kary umownej przypadkow: awarii
sytemu obstugi oraz przyjecia paliwa na stacje paliw ( § 6 ust. 1 pkt. 2)?

Wykonawca umozliwia korzystanie ze wszystkich stacji paliw w catej sieci, w tym kilka
stacji zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany w ( § 6 ust. 1 pkt. 2) i zaakceptuje, aby
kara umowna liczona byta od niezrealizowanej czesci wartosci umowy?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od kary umownej ( § 6 ust. 1 pkt. 3),
poniewaz na kazdej stacji paliw s3 2 -3 kasy i w przypadku generowania raportu na
jednej kasie, sprzedaz dokonywana jest na drugiej kasie?

Zdaniem Wykonawcy naliczenie kary w takim przypadku jest krzywdzace dla
Wykonawcy.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dotgczenia juz do wtasciwej umowy (po wyborze
oferenta) zatacznika w postaci Ogélnych Warunkow Sprzedazy i Uzywania Kkart
paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie
(wskazany regulamin stanowi zatgcznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonmmczno-ﬁnansowydl
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Dorota Kotecka
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